ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Детский сад №4 «Солнышко»
(ЛГ МАДОУ «Детский сад №4 «Солнышко»)

ПРИКАЗ

от «31» августа 2022 года № 502

О создании рабочей группы по организации взаимодействия
ЛГ МАДОУ «Детский сад №4 «Солнышко» и МБДОУ

«Ясли сад №29 общеразвивающего типа города Макеевки»

Во исполнение соглашения о сотрудничестве Ханты-Мансийского автономного округа
Югры и города Макеевка Донецкой Народной Республики, подписанного 30 мая, с целью
организации совместной деятельности в целях обеспечения эффективных социально
ориентированных отношений, приказываю:

1. Организовать рабочую группу по эффективному взаимодействию с МБДОУ «Ясли
сад №29 общеразвивающего типа города Макеевки» (далее - Рабочая группа), в составе:

- председатель группы - заместитель заведующего по ВМР Енгибарова О.С.
члены группы:
- заместитель заведующего по ВМР Бейдиева Х.Н.
- старший воспитатель Бритва О.А.
- старший воспитатель Морозова Н.В.
- старший воспитатель Султанова М.А.
2. Рабочей группе разработать и представить на утверждение в срок до 01.09.2022 г.:
2.1. Соглашение о социальном партнерстве с МБДОУ «Ясли сад №29

общеразвивающего типа города Макеевки».
2.2. План по взаимодействию Л Г МАДОУ «Детский сад №4 «Солнышко» и МБДОУ

«Ясли-сад № 29 общеразвивающего типа города Макеевки»
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего
ЛГ МАДОУ «Детский сад №4 «Солнышко» Х.Н. Бейдиева

С приказом ознакомлены:

Х.Н. Бейдиева
О.С. Енгибарова
О.А.Бритва
Н.В. Морозова
М.А. Султанова